关于2012年下半年全国计算机等级考试大连大学考点报名的通知
2012年下半年全国计算机等级考试报名工作已开始，现将本次报考的具体事宜通知如下：
一、考试种类和级别
（一）一级：设三个考试科目，分为一级MS Office、一级WPS Office和一级B。
（二）二级：分两类共设七个考试科目，一类是语言程序设计（C、C++、Java、Visual Basic、Delphi），另一类是数据库程序设计（Visual FoxPro、Access）。
（三）三级：设四个科目，分别为PC技术、信息管理技术、数据库技术和网络技术。
（四）四级：设三个科目，分别为四级网络工程师、四级数据库工程师和四级软件测试工程师。
二、考试时间

2012年下半年全国计算机等级考试笔试时间为2012年9月22日，上机时间为9月22-23 日，本次开考级别语言和考试时间如下：

	代码
	级别语言
	笔试时间(分钟)
	上机时间(分钟)

	13
	一级B windows环境
	0
	90

	14
	一级WPS OFFICE
	0
	90

	15
	一级MS OFFICE
	0
	90

	24
	二级C
	90
	90

	26
	二级VISUAL BASIC
	90
	90

	27
	二级VISUAL FOXPRO
	90
	90

	28
	二级JAVA
	90
	90

	29
	二级ACCESS
	90
	90

	33
	三级PC技术
	120
	60

	34
	三级信息管理技术
	120
	60

	35
	三级网络技术
	120
	60

	36
	三级数据库技术
	120
	60

	41
	四级网络工程师
	120
	0

	42
	四级数据库工程师
	120
	0

	43
	四级软件测试工程师
	120
	0

	61
	二级C++
	90
	90

	62
	二级DELPHI
	90
	90

三、报名办法

根据辽宁省高中等教育招生考试委员文件精神，自2012年上半年始，未经省招考办批准接纳社会考生和非本校在校生考点，不允许接受非在校生报名。致此我校将不再接受非在校生和社会考生报名，大连大学在校学生将实行网上报名，具体报名方法如下：
    1.请学生到学院办公室（新文427房间）领取“全国计算机等级考试（36次）考生报名登记表，并按报名表要求填写各项信息。
2.报名表填写完毕后请登录大连大学教务处网站（http://202.199.155.1）考试报名系统报名，提交后将生成报名号的后四位填写在报名表上，并将报名表和报名费交到学院教学办公室。
四、报名注意事项
1.2012年3月(NCRE35次)已报考并通过笔试或上机者需提供NCRE35次准考证,并将准考证贴在报名表背面，登录报名系统时需填写保留成绩种类和原准考证号。
2.本次考试为第一次报名者，不填写原准考证号，保留成绩种类为无保留。
3.考生在填写联系地址时，请务必填写所在学院和班级（不要填写家庭住址和宿舍）。
4.考生网上报名结束后，请记录报名号后四位并填写在考生报名表上。
5.根据辽宁省招考办报名文件通知要求，考生报名时应认真填写报名个人信息（含照片），对于错误信息考生必须在报名结束前到考试中心更正，并要求考生留下本人的联系电话，以方便考试中心与您联系；报名结束后错误信息一律不予更正。
五、报名模板
 *请考生按照以下模板填写报名信息
报考语言级别：24-二级C      报名号：0001（审核后生成）
姓名：张：：                  性别：男
民族：汉                     身份证号：210201198807264846

职业：学生                   文化程度：3-本科
保留成绩种类：0-无保留成绩
参加培训：1-在校正规课程
联系地址：大连大学信息学院电信081 联系电话：13500011111

六、报名费
全报：100元/人（一级80元/人）；保留成绩报单科：50元/人。
七、报名时间
2012年5月23日-6月10日。
                                             大连大学教务处考试中心

                                         二○一二年五月二十三日